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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1-3
27-01-2019 - 15:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Liam Leegwater Kzc NT 201100425 24.18
2. Camiel Barendse Kzc NT 201001031 26.26
3. Dink Cayden Herwegh Kzc NT 201100375 27.28
4. Emil Fuchs MSV-Zeemacht NT 201001135 28.27
5. Ivan Halff De Ham NT 201100479 30.19
6. Sebas Zweers De Ham NT 201100459 36.35 FJ 1
7. Milan Dubos ZV Haerlem NT 201100495 36.35 FJ 2

Minioren 1-3, Meisjes

1. Lina Hani MSV-Zeemacht NT 201001452 25.88
2. Charlaine Visser ZV De Zaan NT 201200164 25.91
3. Tess Buffing ZV De Zaan NT 201200166 27.55
4. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 27.79 FJ 1
5. Rosalie Wessels De Ham NT 201001514 27.79 FJ 2
6. Juno Toornend ZV Haerlem 31.65 201100227 28.72 RH
7. Sammy Winter De Ham NT 201100648 30.19
8. Suus van Blanken ZV Haerlem NT 201001494 31.00
9. Julia Kok ZV De Zaan NT 201200168 32.73

10. Naomi Post De Ham 32.84 201100496 33.42 RH
11. Julia Snijder ZV De Zaan NT 201100702 34.71 RH
12. Senna Boeschoten ZV De Zaan NT 201200162 36.23

AFGEM Leonie de Boer ZV Haerlem NT 201001496
AFGEM Matilda Rijs Daw 29.43 201001210

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4-(5)6
27-01-2019 - 15:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Gabriël Miranda Daw NT 200800719 24.08
2. William Symons Daw 25.73 200901855 25.23
3. Lorenzo Zaccarelli Daw 26.03 200901853 27.34
4. Kevin Tambach De Reuring NT 200902125 28.25
5. Lev Peskov ZV Haerlem 29.54 200901877 30.75
6. Kristian Vreeken ZV Haerlem NT 200802745 31.66
7. Jim Scheffer De Ham NT 200703235 35.06

NG.ZA Gabriël Bertacche Daw NT 200901523
AFGEM Svetlo Stoyanov De Ham NT 200802039

Minioren 4-5, Meisjes

1. Binthy Yuna Herwegh Kzc 23.45 200902006 21.83
2. Jasmijn Scholtes De Reuring NT 200803530 26.10 RH
3. Annelin Prins De Reuring NT 200803532 26.43
4. Yara de Boer Daw NT 200902592 27.34
5. Yasemen Sogutlu Kzc NT 200803408 27.37 FJ 1
6. Vera Scholte Kzc NT 200902412 27.37 FJ 2
7. Felicia van den Berg Kzc NT 200803482 29.09
8. Tess Vreeken ZV Haerlem NT 200902540 29.46
9. Esra Pellenkoft De Reuring NT 200902504 29.91

AFGEM Julia van der Struijk ZV Haerlem NT 200901694

BM Merlijn Veenings ZV Haerlem NT 200901293 26.82
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 1-3
27-01-2019 - 15:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Mauro Bedeke Daw 52.04 201000537 48.34
2. Gijs Buffing ZV De Zaan 1:03.21 201000269 49.51
3. Mees Kooij Daw 1:01.84 201000909 1:04.68
4. Thijmen Huitema De Ham NT 201000817 1:05.85
5. Stijn Butter Oeza 1:03.32 201100455 1:13.20

DIS Arda Caliskan ZV De Zaan NT 201100487 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 1-3, Meisjes

1. Dana Halff De Ham 1:01.09 201000392 56.52
2. Ashley Zechner ZV Hoorn 1:00.56 201000774 56.98
3. Iris van Langelaar ZV De Zaan NT 201000990 57.13
4. Yuna van den Idsert Daw 1:00.55 201001196 59.96
5. Ayse Tutar ZV De Zaan 1:08.66 201100482 1:00.51 RE
6. Nine Minneboo ZV De Zaan 1:08.33 201001266 1:03.55
7. Nami van de Ruit MSV-Zeemacht NT 201000660 1:05.92
8. Sanne van Langelaar ZV De Zaan NT 201001502 1:26.18 RH

DIS Elle van Gemeren Daw NT 201100428 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4-(5)6
27-01-2019 - 15:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Joshua van den Idsert Daw 52.47 200801919 48.53
2. Kostas Petsos ZV Haerlem 1:03.99 200702081 54.84
3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 59.75 200702629 S8 55.01 45
4. Mohammed Mohammed ZV De Zaan NT 200703237 55.58
5. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:00.67 200901867 58.80

AFGEM Luuk Dijkstra ZV Haerlem 55.12 200901289

Minioren 4-5, Meisjes

1. Fenna Peters ZV De Zaan 54.04 200801804 48.47
2. Kaitlin Reinhart Kzc 1:01.26 200802630 49.54
3. Nikki Fee Lakeman Daw NT 200803624 51.95
4. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht 53.46 200802664 54.80
5. Eloise Kalkhoven ZV De Zaan 55.24 200801620 55.01 RE
6. Cloë van Rijn MSV-Zeemacht 58.00 200902234 55.44
7. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:00.61 200902236 59.74
8. Milou Wiersma De Ham 1:00.39 200803308 59.77
9. Isabella Snijder ZV De Zaan 1:01.06 200901160 1:00.79

AFGEM Mila van Heteren ZV Haerlem NT 200902542
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
27-01-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose Buitenkamp Kzc NT 200801898 5:37.60
50m: 39.34 39.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.52 44.18 200m: 2:50.65 300m: 400m: 5:37.60

2. Mara Koppen ZV De Zaan 6:01.51 200800478 5:42.03
50m: 39.26 39.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.96 43.70 200m: 2:48.64 300m: 400m: 5:42.03

3. Ayse Mayda ZV De Zaan 5:51.59 200800514 5:43.83
50m: 38.75 38.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.40 42.65 200m: 2:48.81 300m: 400m: 5:43.83

4. Mylène Glas ZV De Zaan 6:52.29 200800848 6:07.96
50m: 39.94 39.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.01 45.07 200m: 2:58.13 300m: 400m: 6:07.96

5. Marre Rademaker De Reuring NT 200801792 6:12.64
50m: 38.74 38.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.95 45.21 200m: 2:59.74 300m: 400m: 6:12.64

6. Anne Demmers Kzc 6:18.71 200800412 6:16.84
50m: 40.32 40.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.45 46.13 200m: 3:03.21 300m: 400m: 6:16.84

7. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 6:51.95 200802016 6:19.79
50m: 44.46 44.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.27 48.81 200m: 3:11.53 300m: 400m: 6:19.79

8. Pascale Goed MSV-Zeemacht 6:30.28 200800360 6:21.03
50m: 42.57 42.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.53 47.96 200m: 3:09.89 300m: 400m: 6:21.03

9. Eline Bonneveld De Ham NT 200801194 6:28.90
50m: 42.62 42.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.05 49.43 200m: 3:12.87 300m: 400m: 6:28.90

10. Maaike Minneboo ZV De Zaan NT 200801100 6:31.37
50m: 44.46 44.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.43 48.97 200m: 3:13.30 300m: 400m: 6:31.37

11. Floortje van het Wout De Ham NT 200802286 6:31.91
50m: 42.03 42.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.03 48.00 200m: 3:10.64 300m: 400m: 6:31.91

12. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 6:49.10 200801052 6:38.04
50m: 41.60 41.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.36 50.76 200m: 3:15.50 300m: 400m: 6:38.04

13. Emma Marsman MSV-Zeemacht NT 200800814 6:43.25
50m: 47.11 47.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.75 50.64 200m: 2:29.65 300m: 400m: 6:43.25

14. Jada Rodriguez ZV Haerlem NT 200803278 6:49.90
50m: 43.06 43.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.90 50.84 200m: 3:18.54 300m: 400m: 6:49.90

15. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht NT 200800358 6:53.37
50m: 47.26 47.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.03 52.77 200m: 3:25.36 300m: 400m: 6:53.37

16. Bette Peetoom Daw NT 200801808 6:54.39
50m: 43.77 43.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.39 52.62 200m: 3:25.70 300m: 400m: 6:54.39

17. Eline Korenstra ZV De Zaan NT 200801146 7:03.34
50m: 48.11 48.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.37 53.26 200m: 3:29.76 300m: 400m: 7:03.34

18. Tamira Anna Rasban Daw NT 200801810 7:11.98
50m: 44.43 44.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.60 53.17 200m: 3:28.41 300m: 400m: 7:11.98

19. Pascalle Smal Daw NT 200802958 7:20.47
50m: 47.25 47.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.23 54.98 200m: 3:35.14 300m: 400m: 7:20.47

20. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend NT 200800844 7:20.48
50m: 46.67 46.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.24 54.57 200m: 3:34.61 300m: 400m: 7:20.48

21. Eva Reinhold ZV De Zaan NT 200800082 7:21.02
50m: 44.37 44.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.47 54.10 200m: 3:31.19 300m: 400m: 7:21.02

22. Mila Vestering De Ham NT 200800048 7:22.28
50m: 50.06 50.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.38 55.32 200m: 3:39.82 300m: 400m: 7:22.28
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Sabine Brinkman De Ham NT 200803102 7:27.47
50m: 49.81 49.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.22 54.41 200m: 3:36.80 300m: 400m: 7:27.47

DIS Mare Luijting ZV Haerlem NT 200802938 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
27-01-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Kool Daw 1:31.75 200700511 1:31.86 42.53 1:31.86
2. Harun Fetic ZV De Zaan 1:34.52 200700755 1:32.35 42.44 1:32.35
3. Dennis Najetovic Daw 1:45.78 200700897 1:41.96 48.61 1:41.96
4. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:43.94 200700317 1:42.41 48.33 1:42.41
5. Bram Loots Kzc 1:47.98 200700197 1:44.44 49.73 1:44.44

Jesse Bout ZV De Zaan 1:58.66 200700245 1:44.44 49.07 1:44.44
7. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:45.48 200700513 1:45.28 49.98 1:45.28
8. Adrian Bleeker De Ham 1:54.30 200702467 1:46.08 51.01 1:46.08
9. Derek Smit De Reuring 1:50.34 200702055 1:46.77 49.65 1:46.77

10. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:50.09 200700231 1:53.19 54.01 1:53.19
11. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 2:04.39 200701761 1:58.09 55.58 1:58.09
12. Kasper van Schaik De Reuring 1:59.65 200701923 2:01.81 58.51 2:01.81
13. Mika Aders ZV Haerlem NT 200702209 2:02.31 57.87 2:02.31
14. Cas Houtman MSV-Zeemacht 2:15.96 200702649 2:18.57 1:04.09 2:18.57
DIS Jack Loon van ZV Haerlem NT 200702489 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Niek de Leeuw ZV Haerlem NT 200701953
AFGEM Attila Farago Daw 1:56.96 200701233

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
27-01-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:41.50 200900244 1:36.72 43.95 1:36.72
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:47.36 200900078 1:39.62 45.76 1:39.62
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:47.37 200900516 1:41.26 47.57 1:41.26
4. Amber Kunst Daw 1:46.53 200900680 1:41.88 46.64 1:41.88
5. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:46.50 200900924 1:45.13 49.37 1:45.13
6. Flo Streep Daw 1:50.95 200900676 1:49.55 51.46 1:49.55
7. Lynn Bout ZV De Zaan 1:54.70 200900394 1:50.48 FJ 1 52.45 1:50.48
8. Larissa Landus ZV De Zaan 1:54.63 200900526 1:50.48 FJ 2 52.15 1:50.48
9. Dante van Meene Daw 1:52.48 200900678 1:51.33 52.71 1:51.33

10. Megan Snoek Daw 1:53.52 200900888 1:55.62 53.52 1:55.62
11. Gaia Vuijst ZV Haerlem NT 200901274 1:57.01 55.31 1:57.01
12. Jente van Gemeren Daw NT 200901738 1:58.42 56.93 1:58.42
13. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 2:03.65 200900314 2:00.68 56.84 2:00.68
14. Eva Leuverman De Ham 2:05.18 200901216 2:03.02 57.39 2:03.02
15. Britt van der Baan ZV De Zaan 2:01.24 200900964 2:03.94 59.01 2:03.94
16. Esmee Ligthart Kzc 2:12.91 200901872 2:05.99 59.27 2:05.99
17. Puck Enzerink De Ham NT 200900514 2:07.83 1:00.63 2:07.83
DIS Patricia de Leu De Reuring NT 200900982

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ronja Eijben ZV De Zaan 2:08.41 200901786 1:50.86 SL 1:50.86
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Lena Kooyman ZV De Zaan NT 200901938
AFGEM Lily van Dijk ZV Haerlem NT 200901878
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
27-01-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 42.64 200801099 36.81
2. Rens Noordover Kzc 40.01 200800237 39.48
3. Mika Hebing ZV Hoorn 42.98 200800027 41.04
4. Floris Riel De Ham 48.43 200800051 48.18
5. Efe Tutar ZV De Zaan 50.83 200801207 49.37
6. Pieter Breet ZV Haerlem NT 200801763 1:05.37
7. Rafael Bleeker De Ham 1:12.58 200801697 1:13.49

DIS Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 49.56 200800127 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
27-01-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 1:56.43 201000070 1:45.20 50.40 1:45.20
2. Jasmijn van Ederen Oeza 1:59.12 201000434 1:50.25 52.29 1:50.25
3. Julia de Graaf ZV De Zaan 2:07.55 201100210 1:50.71 53.79 1:50.71
4. Hiba Essataa MSV-Zeemacht NT 201000658 1:56.13 56.99 1:56.13
5. Romee Smit MSV-Zeemacht NT 201100438 1:57.06 56.49 1:57.06
6. Magari Wydh ZV De Zaan 2:24.60 201000950 2:08.22 1:01.52 2:08.22

DIS Annika Binneveld ZV De Zaan NT 201001268 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-01-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maurits Korenstra ZV De Zaan 37.12 201000141 36.46
2. Sven Bakker ZV De Zaan 38.19 200900085 36.86
3. Bram Oudendijk Kzc 37.51 200900185 37.14
4. Ties Hesse ZV De Zaan 38.71 200901015 37.29
5. Boris van Wijk ZV De Zaan 40.22 200900261 37.88
6. Jens de Mayer De Reuring 40.71 200900775 39.10
7. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 43.16 200900199 40.74
8. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 42.45 200900039 40.80
9. Jurre van Boheemen MSV-Zeemacht 44.42 200900457 41.32

10. Dinand Kop De Ham 41.13 200901001 42.36
11. Levi Hesse ZV De Zaan 45.89 201100145 43.06
12. Ener Dörtköse ZV De Zaan 50.15 201000239 45.84
13. Kyan Oosterbaan ZV De Zaan 43.86 200900835 46.92
14. Fadli Bashel ZV De Zaan 1:00.72 201000515 57.30

AFGEM Niels Zwemmer De Ham 50.32 200900907
AFGEM Kris Noordover Kzc 46.76 201000433

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1-3
27-01-2019 - 16:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Liam Leegwater Kzc NT 201100425 29.71 SL
2. Dink Cayden Herwegh Kzc NT 201100375 30.15
3. Emil Fuchs MSV-Zeemacht NT 201001135 30.28
4. Sebas Zweers De Ham NT 201100459 30.89 SA
5. Stijn Butter Oeza NT 201100455 32.39
6. Camiel Barendse Kzc NT 201001031 32.90
7. Ivan Halff De Ham NT 201100479 34.37
8. Milan Dubos ZV Haerlem NT 201100495 40.79 SL
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 11, 25m schoolslag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Rosalie Wessels De Ham NT 201001514 27.74 SR
2. Sammy Winter De Ham NT 201100648 28.45
3. Suus van Blanken ZV Haerlem NT 201001494 28.60
4. Elyssa Welboren Kzc NT 201001350 30.28
5. Juno Toornend ZV Haerlem NT 201100227 31.96
6. Julia Snijder ZV De Zaan NT 201100702 32.02 SL
7. Charlaine Visser ZV De Zaan NT 201200164 32.39
8. Senna Boeschoten ZV De Zaan NT 201200162 36.36
9. Julia Kok ZV De Zaan NT 201200168 37.47

10. Tess Buffing ZV De Zaan NT 201200166 42.79
AFGEM Leonie de Boer ZV Haerlem NT 201001496

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-01-2019 - 16:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Kevin Tambach De Reuring NT 200902125 25.95
2. Gabriël Miranda Daw NT 200800719 30.47 SD SP

NG.ZA Gabriël Bertacche Daw NT 200901523
AFGEM Svetlo Stoyanov De Ham NT 200802039

Minioren 4-5, Meisjes

1. Binthy Yuna Herwegh Kzc NT 200902006 22.79
2. Yasemen Sogutlu Kzc NT 200803408 26.06
3. Esra Pellenkoft De Reuring NT 200902504 26.21 SD
4. Jasmijn Scholtes De Reuring NT 200803530 27.21
5. Vera Scholte Kzc NT 200902412 28.00
6. Yara de Boer Daw NT 200902592 28.65
7. Annelin Prins De Reuring NT 200803532 29.49
8. Felicia van den Berg Kzc NT 200803482 31.78 SD

BM Merlijn Veenings ZV Haerlem NT 200901293 32.89

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 1-3
27-01-2019 - 16:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Gijs Buffing ZV De Zaan NT 201000269 57.35
2. Mees Kooij Daw 1:01.77 201000909 57.91
3. Mauro Bedeke Daw 1:01.96 201000537 58.58
4. Thijmen Huitema De Ham 1:06.69 201000817 1:07.47
5. Arda Caliskan ZV De Zaan NT 201100487 1:13.15

Minioren 1-3, Meisjes

1. Dana Halff De Ham 1:02.62 201000392 1:00.78
2. Elle van Gemeren Daw 58.70 201100428 1:02.80
3. Iris van Langelaar ZV De Zaan NT 201000990 1:03.53
4. Ashley Zechner ZV Hoorn 1:06.99 201000774 1:03.58 SR
5. Naomi Post De Ham NT 201100496 1:04.89
6. Yuna van den Idsert Daw 1:00.27 201001196 1:05.10
7. Ayse Tutar ZV De Zaan NT 201100482 1:07.77
8. Lina Hani MSV-Zeemacht NT 201001452 1:10.12
9. Nami van de Ruit MSV-Zeemacht 1:16.10 201000660 1:11.86

10. Nine Minneboo ZV De Zaan NT 201001266 1:14.72
11. Sanne van Langelaar ZV De Zaan NT 201001502 1:36.81

AFGEM Matilda Rijs Daw NT 201001210
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
27-01-2019 - 16:15 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Joshua van den Idsert Daw 59.32 200801919 56.85
2. William Symons Daw NT 200901855 57.51
3. Kristian Vreeken ZV Haerlem NT 200802745 59.44
4. Lev Peskov ZV Haerlem NT 200901877 59.60
5. Mohammed Mohammed ZV De Zaan NT 200703237 1:02.71
6. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:09.65 200901867 1:04.28
7. Lorenzo Zaccarelli Daw 1:05.37 200901853 1:05.34
8. Kostas Petsos ZV Haerlem 1:10.26 200702081 1:10.58 SK

DIS Jim Scheffer De Ham NT 200703235 AA SG
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luuk Dijkstra ZV Haerlem NT 200901289

Minioren 4-5, Meisjes

1. Kaitlin Reinhart Kzc 51.18 200802630 48.74
2. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht 51.28 200802664 52.07
3. Eloise Kalkhoven ZV De Zaan 53.82 200801620 52.27
4. Fenna Peters ZV De Zaan 59.37 200801804 56.48
5. Tess Vreeken ZV Haerlem NT 200902540 57.79
6. Milou Wiersma De Ham 59.48 200803308 58.94
7. Nikki Fee Lakeman Daw NT 200803624 1:00.78
8. Isabella Snijder ZV De Zaan NT 200901160 1:05.23 SJ
9. Cloë van Rijn MSV-Zeemacht 1:05.62 200902234 1:06.93

10. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht NT 200902236 1:12.72
AFGEM Mila van Heteren ZV Haerlem NT 200902542
AFGEM Julia van der Struijk ZV Haerlem NT 200901694

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
27-01-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emma Rose Buitenkamp Kzc 1:42.43 200801898 1:39.88 46.50 1:39.88
2. Mylène Glas ZV De Zaan 1:46.07 200800848 1:41.10 48.06 1:41.10
3. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 1:46.11 200802016 1:44.79 49.18 1:44.79
4. Mila Vestering De Ham 1:54.10 200800048 1:45.32 50.70 1:45.32
5. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:45.21 200800514 1:46.60 50.53 1:46.60
6. Anne Demmers Kzc 1:51.88 200800412 1:46.64 50.25 1:46.64
7. Marre Rademaker De Reuring 1:49.26 200801792 1:47.22 51.15 1:47.22
8. Mare Luijting ZV Haerlem NT 200802938 1:47.41 50.53 1:47.41
9. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:49.40 200800814 1:47.42 51.14 1:47.42

10. Bette Peetoom Daw 1:51.23 200801808 1:48.66 51.19 1:48.66
11. Jada Rodriguez ZV Haerlem NT 200803278 1:50.92 51.53 1:50.92
12. Tamira Anna Rasban Daw 1:53.46 200801810 1:51.42 52.32 1:51.42
13. Pascalle Smal Daw 1:54.80 200802958 1:51.91 53.20 1:51.91
14. Eline Korenstra ZV De Zaan 1:54.07 200801146 1:52.15 52.60 1:52.15
15. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 1:58.66 200801052 1:53.43 52.56 1:53.43
16. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:48.16 200800358 1:53.74 54.17 1:53.74
17. Mara Koppen ZV De Zaan 2:00.05 200800478 1:53.84 53.94 1:53.84
18. Eva Reinhold ZV De Zaan 1:58.37 200800082 1:54.22 54.02 1:54.22
19. Floortje van het Wout De Ham 1:55.94 200802286 1:55.94 54.24 1:55.94
20. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:57.56 200800844 1:56.28 55.52 1:56.28
21. Maaike Minneboo ZV De Zaan 2:11.97 200801100 2:00.25 56.03 2:00.25
22. Eline Bonneveld De Ham 2:04.71 200801194 2:00.66 56.89 2:00.66
23. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 2:14.03 200801324 2:05.21 58.81 2:05.21
DIS Sabine Brinkman De Ham NT 200803102 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:49.56 200800360 SA
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
27-01-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Loots Kzc 1:09.40 200700197 1:10.65 1:10.65
2. Farhan Osmani ZV De Zaan 1:13.12 200700513 1:12.07 34.27 1:12.07
3. Lars Kool Daw 1:13.78 200700511 1:12.79 34.68 1:12.79
4. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:12.15 200700317 1:12.88 34.69 1:12.88
5. Jesse Bout ZV De Zaan 1:15.58 200700245 1:16.34 35.48 1:16.34
6. Harun Fetic ZV De Zaan 1:25.79 200700755 1:17.31 35.89 1:17.31
7. Dennis Najetovic Daw 1:27.45 200700897 1:21.79 39.96 1:21.79
8. Derek Smit De Reuring 1:27.28 200702055 1:26.10 39.72 1:26.10
9. Adrian Bleeker De Ham 1:30.78 200702467 1:28.38 42.05 1:28.38

10. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:25.80 200700231 1:28.62 41.93 1:28.62
11. Jack Loon van ZV Haerlem NT 200702489 1:36.50 46.57 1:36.50
12. Cas Houtman MSV-Zeemacht 1:35.15 200702649 1:40.23 48.40 1:40.23
13. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 1:42.78 200701761 1:41.88 47.24 1:41.88
14. Mika Aders ZV Haerlem NT 200702209 1:42.46 49.21 1:42.46
15. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:51.47 200702629 S8 1:44.27 2 50.49 1:44.27
16. Kasper van Schaik De Reuring 1:43.77 200701923 1:44.76 48.31 1:44.76

AFGEM Niek de Leeuw ZV Haerlem NT 200701953
AFGEM Attila Farago Daw 1:26.25 200701233

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
27-01-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 37.36 200900244 37.24
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 41.92 200900078 40.22
3. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 47.94 200900516 44.22
4. Lynn Bout ZV De Zaan 45.45 200900394 45.48
5. Megan Snoek Daw 46.38 200900888 46.11
6. Larissa Landus ZV De Zaan 46.63 200900526 46.88
7. Amber Kunst Daw 47.65 200900680 48.41
8. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 49.63 200900924 48.76
9. Jente van Gemeren Daw NT 200901738 52.82

10. Britt van der Baan ZV De Zaan 55.88 200900964 54.12
11. Flo Streep Daw 1:02.11 200900676 55.33
12. Gaia Vuijst ZV Haerlem 56.82 200901274 56.27
13. Dante van Meene Daw 55.52 200900678 57.82
14. Ranim Bouhbouh ZV De Zaan 1:06.30 200900314 59.09
15. Eva Leuverman De Ham NT 200901216 1:01.50
DIS Puck Enzerink De Ham NT 200900514 VB

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Ronja Eijben ZV De Zaan NT 200901786 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Lena Kooyman ZV De Zaan NT 200901938
AFGEM Lily van Dijk ZV Haerlem NT 200901878

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
27-01-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:38.40 200801099 1:37.86 46.08 1:37.86
2. Rens Noordover Kzc 1:39.49 200800237 1:38.05 46.84 1:38.05
3. Mika Hebing ZV Hoorn 1:46.27 200800027 1:46.38 51.34 1:46.38
4. Floris Riel De Ham 1:46.95 200800051 1:52.19 52.62 1:52.19
5. Efe Tutar ZV De Zaan 1:59.29 200801207 1:53.27 53.53 1:53.27
6. Isaiah Koningsbloem WZ&PC Purmerend 1:54.47 200800127 1:55.90 55.09 1:55.90
7. Pieter Breet ZV Haerlem NT 200801763 2:02.97 57.51 2:02.97
8. Chris Louwersheimer WZ&PC Purmerend NT 200801849 2:04.38 56.21 2:04.38
9. Rafael Bleeker De Ham NT 200801697 2:07.84 1:02.76 2:07.84
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
27-01-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Britt Kattouw WZ&PC Purmerend 43.34 201000070 40.83
2. Romee Smit MSV-Zeemacht 48.71 201100438 43.49
3. Julia de Graaf ZV De Zaan 46.46 201100210 48.30 FJ 1
4. Jasmijn van Ederen Oeza 47.07 201000434 48.30 FJ 2
5. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 56.87 201000658 52.71
6. Annika Binneveld ZV De Zaan 53.68 201001268 52.85
7. Magari Wydh ZV De Zaan 51.33 201000950 57.02

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
27-01-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Oudendijk Kzc 1:26.01 200900185 1:29.21 45.12 1:29.21
2. Ties Hesse ZV De Zaan 1:34.51 200901015 1:32.28 44.63 1:32.28
3. Maurits Korenstra ZV De Zaan 1:52.57 201000141 1:33.73 43.55 1:33.73
4. Sven Bakker ZV De Zaan 1:38.00 200900085 1:34.22 45.35 1:34.22
5. Colin Koridon WZ&PC Purmerend 1:34.12 200900039 1:37.07 48.28 1:37.07
6. Jens de Mayer De Reuring 1:46.61 200900775 1:38.83 47.92 1:38.83
7. Boris van Wijk ZV De Zaan 1:46.59 200900261 1:41.43 49.86 1:41.43
8. Dinand Kop De Ham 1:48.15 200901001 1:42.06 53.58 1:42.06
9. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:46.06 200900199 1:43.57 49.74 1:43.57

10. Jurre van Boheemen MSV-Zeemacht 1:46.89 200900457 1:48.46 52.33 1:48.46
11. Levi Hesse ZV De Zaan 2:17.53 201100145 1:51.21 1:51.21
12. Ener Dörtköse ZV De Zaan 1:55.40 201000239 1:53.10 1:53.10
13. Kyan Oosterbaan ZV De Zaan NT 200900835 1:53.78 55.91 1:53.78
14. Fadli Bashel ZV De Zaan NT 201000515 2:12.59 1:05.29 2:12.59

AFGEM Niels Zwemmer De Ham NT 200900907
AFGEM Kris Noordover Kzc NT 201000433

Programmanr. 21 4 x 25m wisselslag Minioren 1-3
27-01-2019 - 16:55 swimkick; minimaal 1 jongen en 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT 1:45.96
Hiba Essataa 10 57.82 Romee Smit 11 48.14
Emil Fuchs 10 Lina Hani 10

2. Daw 1 Daw NT 1:46.52
Mees Kooij 10 Mauro Bedeke 10
Yuna van den Idsert 10 Elle van Gemeren 11

3. De Ham 1 De Ham NT 1:57.12
Thijmen Huitema 10 57.96 Dana Halff 10 59.16
Rosalie Wessels 10 Ivan Halff 11

4. Kzc Kzc NT 1:58.15
Liam Leegwater 11 1:03.14 Elyssa Welboren 10 55.01
Camiel Barendse 10 Dink Cayden Herwegh 11

5. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan NT 2:09.47
Sanne van Langelaar 10 Ayse Tutar 11
Arda Caliskan 11 Charlaine Visser 12
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Swimkick Minioren deel 3
Purmerend, 27-1-2019

Programmanr. 22 4 x 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
27-01-2019 - 16:55 minimaal 1 jongen en 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:12.99 2:12.10
Jesse Bout 07 32.87 Ayse Mayda 08
Mara Koppen 08 Giovanni Phillipson 08

2. Kzc Kzc NT 2:12.49
Bram Loots 07 33.58 Rens Noordover 08
Emma Rose Buitenkamp 08 Anne Demmers 08

3. ZV De Zaan 2 ZV De Zaan 2:20.65 2:18.04
Pieter Mikhail 07 33.13 Eline Korenstra 08
Mylène Glas 08 Farhan Osmani 07

4. Daw 1 Daw 2:25.32 2:24.24
Lars Kool 07 32.60 Dennis Najetovic 07
Megan Snoek 09 Bette Peetoom 08

5. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:29.20 2:25.58
Elin Brinkhof 09 32.89 Isaiah Koningsbloem 08
Colin Koridon 09 Madeleine Bertram 09

6. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:28.54 2:28.95
Pascale Goed 08 36.50 Natasja Pranger 08
Thijmen van Boheemen 07 Nikki Hofland 09

7. ZV De Zaan 3 ZV De Zaan 2:31.15 2:31.20
Harun Fetic 07 35.12 Lynn Bout 09
Britt van der Baan 09 Sven Bakker 09

8. ZV De Zaan 4 ZV De Zaan 2:39.73 2:33.32
Ties Hesse 09 37.38 Larissa Landus 09
Eva Reinhold 08 Boris van Wijk 09

9. De Ham 1 De Ham 2:37.95 2:36.43
Eline Bonneveld 08 39.54 Floortje van het Wout 08
Floris Riel 08 Adrian Bleeker 07

10. De Reuring 1 De Reuring 2:40.13 2:38.39
Marre Rademaker 08 36.37 Patricia de Leu 09
Jens de Mayer 09 Derek Smit 07

11. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 2:41.20 2:40.94
Lieke Schuijl 09 40.98 Emma Marsman 08
Cas Houtman 07 Ceylin Heemskerk 08

12. ZV De Zaan 5 ZV De Zaan 2:48.40 2:42.21
Ousayd Chahboun 09 41.74 Efe Tutar 08
Maaike Minneboo 08 Ranim Bouhbouh 09

13. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 2:49.70 2:46.99
Mika Aders 07 44.20 Jack Loon van 07
Gaia Vuijst 09 Lucia van Leeuwen 08

14. De Ham 2 De Ham 2:50.79 2:51.64
Dinand Kop 09 41.49 Sabine Brinkman 08
Rafael Bleeker 08 Mila Vestering 08

15. Daw 3 Daw 2:55.78 2:53.57
Pascalle Smal 08 42.46 Flo Streep 09
Joshua van den Idsert 08 Jente van Gemeren 09

16. Daw 2 Daw 2:39.29 2:57.75
Dante van Meene 09 41.36 Amber Kunst 09
Gabriël Miranda 08 Tamira Anna Rasban 08

17. MSV-Zeemacht 3 MSV-Zeemacht 3:06.32 3:06.94
Lucas Schipper 07 45.57 Talitha Holtjer 08
Sara van der Kraats 08 Jurre van Boheemen 09

18. De Ham 3 De Ham 3:24.16 3:42.75
Eva Leuverman 09 45.34 Jim Scheffer 07
Puck Enzerink 09 Milou Wiersma 08

DIS Daw 4 Daw NT EA
EA - Te vroeg overgenomen.

Lorenzo Zaccarelli, William Symons, Yara de Boer, Nikki Fee Lakeman


